139
采用直线导轨，可实现长距离抓取。
采用直线导轨
◆耐负荷、耐力矩（高刚性）
◆高精度（重复精度±0.01mm以下）
◆可实现长距离抓取及外伸夹持。
优异的对中精度
◆±0.07mm以下

140
■内部结构图
■型号表示记号
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
25：25mm 动作方式
HP14 10 C ※
开关数量
开关引线长度
A：1m
B：3m
ZE235 A 2
零件表
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
本体
尾盖
活塞杆
磁铁
压盖
动作杠杆
支点销
压入销
压入销
肘节
孔用扣环
内六角螺栓
直线导轨
R型密封件
P型密封件
O形环
铝合金
铝合金
不锈钢
磁性体
铝合金
碳钢
碳素工具钢
碳素工具钢
碳素工具钢
不锈钢
碳素工具钢
碳钢
不锈钢
NBR
NBR
NBR
名　　称 材　　质
12 13
10
15

141
■内部结构图
■型号表示记号
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
25：25mm 动作方式
HP14 10 C ※
开关数量
开关引线长度
A：1m
B：3m
ZE235 A 2
零件表
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
本体
尾盖
活塞杆
磁铁
压盖
动作杠杆
支点销
压入销
压入销
肘节
孔用扣环
内六角螺栓
直线导轨
R型密封件
P型密封件
O形环
铝合金
铝合金
不锈钢
磁性体
铝合金
碳钢
碳素工具钢
碳素工具钢
碳素工具钢
不锈钢
碳素工具钢
碳钢
不锈钢
NBR
NBR
NBR
名　　称 材　　质
12 13
10
15